[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШЁНУ

«20 » января  2009 № 2

Шёмёршё ял.

	ГЛАВА

ШЕМУРШИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2009   № 2
село Шемурша

          Об утверждении плана  Шемуршинского
сельского поселения по выполнению Закона Чувашской

Республики от 4.06.2007 г. № 14   «О противодействии коррупции

в Чувашской Республики на 2007-2010 годы»
1. План Шемуршинского сельского поселения по выполнению Закона  Чувашской Республики от 4.06.2007 г. № 14 «О противодействии коррупции в Чувашской Республики на 2007-2010 годы»  утвердить (прилагается)

2. Контроль за выполнением  данного постановления возлагаю на себя.

Глава Шемуршинского сельского поселения                                      В.К.Андронов